
ДИПЛОМ
DOC № 0050176

Награждается
Евдокимова Ольга Александровна

Учитель-логопед
МБДОУ - детский сад "Капелька"

Новосибирский район, с. Криводановка
Лауреат 1 степени

Регионального педагогического конкурса
Педагогика XXI века: опыт, достижения, методика

Номинация:
Педагогические инновации в образовании

Название работы:
"Формирование функциональной грамотности у детей

дошкольного возраста ".

Конкурсная работа соответствует ФГОС
cписок участников размещен на сайте «Педагоги

России» по адресу: https://pedrus.ru/search/

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ
№ФС77-62416

г.Москва 17.01.2022



СМИ № ФС 77-62416
  ВЫПИСКА из приказа о награждении № PR-100 от

17.01.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с
Положением Регионального Педагогика XXI века: опыт,
достижения, методика

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса
согласно сводному протоколу:

ФИО: Евдокимова Ольга Александровна

ОРГАНИЗАЦИЯ: МБДОУ - детский сад "Капелька"

НАЗВАНИЕ РАБОТЫ: "Формирование функциональной
грамотности у детей дошкольного возраста ".

НОМЕР ДОКУМЕНТА: doc-50176

2. Технической группе всероссийского образовательного портала
«Педагоги России» опубликовать и выдать наградные документы
участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

